
Arvoisa Salon syysmarkkinoiden kauppias, 
 
Salon perinteiset syysmarkkinat järjestetään 1.–3.10.2026. 

Viime vuonna markkina-alue jouduttiin suunnittelemaan kokonaan uudelleen Horninkadun ollessa 
remontin vuoksi pois käytöstä. Remontti valmistuu syksyyn mennessä, ja tämän ansiosta voimme 
tulevana vuonna tarjota ennätysmäärän myyntipaikkoja. 

Viime vuoden palautekyselyn tulokset on huomioitu, ja niiden pohjalta markkina-alueeseen sekä 
käytäntöihin on tehty parannuksia. Jotta voitte tutustua kokonaisuuteen etukäteen, toimitamme 
teille markkina-alueen kartan ennakkotiedoksi. 

Mikäli teillä on toive tietystä alueesta tai myyntipaikasta, pyydämme ilmoittamaan siitä viimeistään 
24.5.2026 Webropol-kyselyn kautta. Kaikkia toiveita ei valitettavasti voida täyttää, mutta pyrimme 
huomioimaan ne mahdollisimman hyvin. Mikäli olitte tyytyväinen viime vuoden myyntipaikkaanne, 
voitte toivoa samaa paikkaa tai sijaintia samalta alueelta. 

Markkina-alue kootaan kokonaisuutena turvallisuus-, esteettömyys-, viihtyisyys- ja 
esteettisyysnäkökohdat huomioiden. Lisäksi samanlaisia tuotteita myyvät toimijat pyritään 
hajauttamaan eri puolille aluetta viime vuoden palautteen perusteella. Myyntipaikan varaaminen 
edellyttää sitoutumista olemaan paikalla kaikkina kolmena markkinapäivänä. 

Alueelle A pyritään myös tänä vuonna sijoittamaan ravintola-alue. Vilhon sillan keskiosaan ei 
turvallisuussyistä voida sijoittaa telttoja, vaan ainoastaan myyntiautoja. 

Myyntipaikat kootaan kokonaisuudeksi, ja teille ilmoitetaan varatusta paikasta erikseen. Paikka 
lunastetaan maksulinkin kautta, joka lähetetään kesäkuun alussa ilmoittamaanne 
sähköpostiosoitteeseen. Maksuaikaa on 21 vuorokautta, ja maksamalla paikkamaksun varaatte 
samalla kyseisen myyntipaikan tai -paikat Salon syysmarkkinoille 2026. Maksulinkkiä ei lähetetä 
uudelleen eikä maksuaikaan ole mahdollista saada lisäaikaa. Yksi markkinamyyjä voi varata tässä 
vaiheessa enintään neljä myyntipaikkaa. Ilmoita samalla tarvitsetko sähköä ja kuinka paljon. 

Lunastamatta jääneet paikat tulevat myyntiin 4.8.2026 klo 8.00, ja niitä on mahdollista ostaa 
syyskuun loppuun saakka Salon kaupungin verkkokaupasta osoitteessa 
www.verkkokauppa.salo.fi. 

 

Ystävällisin terveisin; 

Karolina Blom 

tapahtumakoordinaattori, Salon kaupunki 

050 471 3173 

syysmarkkinat@salo.fi 
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